
.,.. 
r • 

DODATEK č.1 
k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

č. 63596488 ze dne 27.5.2016 

Objednatel: STAREZ-SPORT, a.s. 

se sídlem: Křídlovická 91 1/34, 603 00 Brno 
jednaj ící: 
IČ : 
DIČ : 
zapsána v OR: B 417 4 vedená u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojení: 
č íslo účtu : 

(dále jen "Objednatel") na jedné straně 

a 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem: Tom íčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
zastoupená: 
IČ : 
DIČ : 

6494 9681 
CZ64949681 

zapsána v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 3787 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č íslo účtu: 19-2235200217/0100 

(dále jen "Poskytovatel") na straně druhé 

uzavíraj í níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených 
skutečnostech tento Dodatek č . 1 (dále jen „Dodatek") k Rámcové smlouvě o poskytování veřejné 

dostupných služeb elektronických komunikací ze dne 27.5.2016 (dále jen "Smlouva") 

1. 
Změny Smlouw 

1.1 Ujednání čl. 6.9 Smlouvy se ruší bez náhrady. 

, • l 

1.2 V Příloze č . 1 Smlouvy, nazvané „ Příloha č . 1 zadávací dokumentace" se v oddílu .Katalog služeb 
(popis předmětu plnění veřejné zakázky)" se bez náhrady ruší položky: 

- internetové při pojení - datová konektivita rozhraní Ethernet (symetrická neagregovaná linka) - pro 
7 přístupových bodů, 

- hlasové konektivity rozhran í Ethernet (symetrická neagregovaná linka) - pro 7 přístupových bodů , 

- pevných hlasových služeb. 

1.3 V Příloze č . 1 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a bez náhrady oddíl Služby elektronických komunikací 
- internetové při pojení , a to výs lovně : 

Datová konektivita rozhraní Ethernet, symetrické, neagregovaná linka 

Služby elektronických komunikací - telefonní ústředna a pevné linky 

Hlasová konektivita rozhraní Ethernet, symetrická neagregovaná linka 

Služby elektronických komunikací - pevné hlasové služby 

čís lo zákaznika: 63596489_čfslo kontraktu: 40101755083_4_7 

Stranka I z 2 
OOOAlcK 



1.4 V příloze é. 2 zadávací dokumentace RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ 
DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ se v článku č. 2 Předmět Dílčích 
veřejných zakázek a v článku č. 7 Náhrada škody a smluvní sankce bez náhrady v plném rozsahu 
ruší body 2.3 a 7.3. 

1.5 Smluvní strany se v tomto Dodatku dohodly na prodloužení Smlouvy a v souladu s čl. 8 Smlouvy 
shodně konstatují, že po vypršení původně sjednané doby urč ité Smlouva přechází na dobu neurčitou . 
Smlouvu v režim u doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. 
Výpovědn í doba č iní 30 dn í dle př íslušného ustanoveni zákona č . 127/2005 Sb. o elektronických 
komunikacích, ve zněn í pozdějších předpisů , a počíná běžet prvním dnem bezprostředně 
následuj ícím po dni doručen í platné výpověd i druhé smluvní straně . 

2. 

ZRUŠENÍ DÍLČICH SMLUV 

2.1 V souvislosti s úpravami sjednanými smluvními stranami v čl. 1 tohoto Dodatku se smluvní strany 

dohodly, že se bez náhrady ruší tyto Dílčí smlouvy a služby: 

Datová konektivita rozhraní Ethernet, symetrické, neagregovaná linka 

!užby elektronických komunikací - telefonní ústředna a pevné linky 

Hlasová konektivita rozhraní Ethernet, symetrická neagregovaná linka 

Služby elektronických komunikací - pevné hlasové služby 

2.2 Pro vyloučení pochybností se stanoví, že pevné služby nebudou nadále pod Smlouvou poskytovány. 

3. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Dnem podpisu se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění. 

3.3 Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží dvě 
vyhotovení a Objednatel obdrží jedno vyhotovení. 

3.4 Na důkaz souh lasu s obsahem tohoto Dodatku při pojují Smluvní strany své podpisy . 

./ 
13-vlťi ff fJ. .!tJf9 V .............. ......... ...... dne ..... . ... .... . 

a: 63596489_ěisl 

Stránka 2 z 2 
DOOATEX 

3 O -12- 2019 
V Praze dne .... ... ... ..... ... .... .... . 




